La superficie lorda dell’abitazione è di circa 180,20
mq, quella dei portici è di 58,50 mq, quella della tet-
toia di 34,80 mq, quella del giardino di circa
3.200,00 mq. Stato dell'immobile: l’immobile risulta
occupato da uno dei debitori esecutati. Prezzo base
pari al valore di stima: Euro 347.000,00 (trecento-
quarantasettemila/00). Offerta minima per la parte-
cipazione alla gara: Euro 260.250,00 (duecentoses-
santamila duecentocinquanta/00). Aumento minimo
in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 10.000,00
(diecimila/00). Vendita senza incanto ex art. 573
c.p.c. mediante procedura telematica sincrona mista